

58.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	200,00	7,04
59.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 119,10	4,00	4 476,40
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,10	2,50	55,24
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 577,54	2,50	6 443,85
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	387,78	4,50	1 745,02
63.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	8,48	800,00	6 783,20
64.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,17	800,00	1 732,80
65.	2670112204051	Placi din laminat	m2	185,59	110,00	20 414,63
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	214,82	5,00	1 074,10
67.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	183,75	140,00	25 725,00
68.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,40	20,00	8,00
69.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,76	20,00	135,20
70.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,87	20,00	17,37
71.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	695,00	20,00	13 900,00
72.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	17,32	20,00	346,50
73.	2811236311001	Doze	buc	28,88	1,50	43,31
74.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,00	3,00	24,00
75.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	89,25	1,50	133,88
76.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,80	25,00	20,00
77.	2822115700000	Radiator	buc	16,00	900,00	14 400,00
78.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,35	60,00	20,85
79.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,78	1,00	2,78
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	242,80	0,60	145,68
81.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,78	0,50	1,39
82.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,78	0,10	0,28
83.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	43,00	0,20	8,60
84.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	43,00	0,50	21,50
85.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,15	45,00	141,75
86.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	43,00	0,20	8,60
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	700,00	1,50	1 050,00
88.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,07	60,00	184,50
89.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,07	45,00	138,38
90.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,15	3,00	18,45
91.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	35,00	70,00
92.	2875274204000	Bratara fixare	buc	43,00	2,00	86,00
93.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,00	3,00	144,00
94.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,15	50,00	157,50
95.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,15	45,00	141,75
96.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	374,85 117,81	10,00 14,00	3 748,50 1 649,34
97.	3220137315778	Decapant	kg	0,52	15,00	7,80
98.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,70	0,00	0,00
99.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,00	0,00
100.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,97	6,00	173,81
101.	4100126202818	Apa	m3	8,87	6,00	53,22
102.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,22	2,00	22,44
103.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	31,20	0,50	15,60
104.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	150,00	2,07
105.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	50,00	1,30
106.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compozitie policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	150,00	23,31